Federacion de Ajedrez de la Regidn de Murcia
Censo Final Provisional 2024. Arbitros. (Autonomica)

N.Lic. Nombre

Club

1
2
3
4

Corral Olivera, Felix Manuel
132 Valera Aznar, Javier
206 Gallego Martinez, Antonio
377 Ojaos Pefialver, Abel

C.A.C. Beniajan
C.A. Mar Menor
C.A. Lorca

C.D.A. Lapuerta



Federacion de Ajedrez de la Regidn de Murcia
Censo Electoral Final Provisional. Arbitros 2024. (Autonomica)

N.Lic. Nombre Club




